
Uchwała Nr V/22/2011 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 24 stycznia 2011 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycia do zasobów mienia komunalnego  

 

        Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie do zasobów mienia komunalnego Gminy Bralin następujących  

nieruchomości : 

 

działki  niezabudowanej Nr 669/1 o powierzchni 0,0100 ha, Kw Nr KK11/0011958/2 

prowadzona przez Sąd Rejonowy w Kępnie, Wydział Ksiąg Wieczystych, położonej w obrębie 

Chojęcin, w miejscowości Chojęcin-Parcele z przeznaczeniem na powiększenie sąsiedniej 

nieruchomości stanowiącej drogę gminną.  

 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Bralin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

             Uzasadnienie: 

 

Nieruchomość wymieniona w § 1 została już geodezyjnie wydzielona z 

przeznaczeniem na poszerzenie istniejącej drogi gminnej na działce nr 664 w obrębie 

Chojęcin.  

Ke względu na  propozycję nieodpłatnego przekazania nieruchomości w celu 

poszerzenia istniejącej drogi, zasadne jest przyjęcie nieruchomości do zasobów mienia 

komunalnego Gminy Bralin.  


